福州市文化改革发展工作领导小组办公室

关于做好增报2012年福建省文化产业发展

专项资金有关事项的通知
各县（市）区文化改革发展领导小组：

接省文改办通知：为进一步加大对全省文化产业发展的扶持力度，拟于年底前增加下达一笔专项资金扶持一批文化产业项目，请各单位按照今年5月份省文改办、省财政厅联合下发的《关于申报2012年福建省文化产业发展专项资金的通知》（闽文改办【2012】4号，以下简称“《通知》”）的精神，尽快上报有关需省专项资金扶持的项目。现将《通知》转发给你们，请按照《通知》精神向我办申报符合条件、需要省文化产业发展专项资金扶持的项目。具体要求如下：

一、各单位报送的项目原则上控制在2个以内，往年已获支持项目或类似项目不得再行申报。

二、《2012年福建省文化产业发展专项资金申报表（一）、（二）》可到福州文化创意产业网www.fzcci.com通知公告栏下载。

三、请各单位于11月8日（星期三）下午下班前将推荐申报函与《2012年福建省文化产业发展专项资金申报表（一）、（二）》等资料传真我办，同时将电子版发送我办邮箱fzwcb@163.com(加注：省级文化产业专项资金申报)。

特此通知

联系人：李清、林胜
联系电话：83353167、83370181     传真：83359605
附件：省文改办、省财政厅关于申报2012年福建省文化产业发展专项资金的通知（闽文改办【2012】4号）
福州市文化改革发展工作领导小组办公室

二〇一二年十一月四日